
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
№. 

п 

J п 

г и 
L J 

Об утверждении расписания занятий на     
осенний семестр 2020/2021 учебного года для
студентов 4 курса (бакалавриат) 

 по направлению экономика

Во исполнение п.2.2.3 и п.2.2.2 Правил обучения по основным образовательным
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального
образования  в  Санкт-Петербургском  государственном  университете,  утвержденных
приказом Первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе
от 29.01.2016 №470/1(с последующими изменениями и дополнениями) 
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Утвердить расписание занятий на осенний семестр 2020/2021 учебного года для
студентов 4 курса,  очной формы обучения,  осваивающих основные образовательные
программы бакалавриата по направлениям подготовки: 38.03.01 «Экономика», 38.03.05
«Бизнес-информатика», 38.03.03 «Управление персоналом» (Приложение).

Заместитель начальника Учебного управления  
по направлениям международные отношения, 
политология, социология и экономика                                                  О.Е.Ремизова

27.08.2020 2713


